Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 27.12.2018 № 1396

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.02.2018 № 151

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 14.02.2018 № 151 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий теплоснабжающим организациям
на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате
применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую
мощность)» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 19.04.2018 № 427, от 25.07.2018
№ 838) следующее изменение:

приложение №2 к Порядку предоставления субсидий
теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов,
возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую
энергию (тепловую мощность), утвержденному указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов